
 

NEWS&TOPICS  

2024 年 3 月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様 各位 

 

新製品上市のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、「次世代左官アートシリーズ」として、漆喰で「磨き仕上げ」「錆仕上げ」 

「緑青仕上げ」など、鏝と電動工具を併用しながら、新しい左官アートを表現する製品を販売する事 

となりましたので、お知らせ致します。 

 「次世代左官アートシリーズ」とは、業務提携先のエコ・リバイバル株式会社と共同開発し販売する 

製品で、既に発売している「次世代漆喰恵み」「ＭＷＳ」「ＭＷＰ」を含む 4 製品で構成されます。 

敬具 

記 

 

≪製品名≫  次世代プレミアム漆喰 「シャインスタッコ」 

  

≪発売日≫ 2024 年４月１日（月）  

≪製品荷姿≫ シャインスタッコ 5ｋｇ／容器入り 

≪共同開発≫ エコ・リバイバル 株式会社 （本社） https://eco-rev.com/ 

≪総販売元≫ 菊水化学工業株式会社  

≪留意事項≫ ○下地の種類により、別途下塗材を選定してください。 

 ○標準仕様に準じた施工と、所要量の管理をお願いします。 

 〇製品は、受注生産となります。 

その為、納期は、受注日より製造稼働７日後の８日目の出荷となります。 

 ○施工に関しては、指定の講習受講が必要になります。 

 〇製品に関しては、最寄りの弊社営業所にお問い合せください。 

           

以上 

https://eco-rev.com/

